GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO — SEED
BARRA DO JACARE

PI1O XII, E M-EI EF

Curso: EDUC INFANTIL

CGM
1 1024238306
2 1030746402
3 1024240270
4 1031012089
5 1024241323
6 1026919661
7 1026922220
8 1024240904
9 1026913922
10 1030746461
11 1024240556
12 1026922921
13 1027628571
14 1027034507
15 1024241668
16 1022756989
17 1030144399

Nome do Estudante

BEATRIZ CALIXTO

DAVI HENRIQUE FRANCISQUINHO
DAVI LUIS MORAES GIMENES

JOAO MIGUEL MORGADO GIROTO
JULIA VALENTIM PEREIRA

LUIZ MIGUEL CALIXTO SIQUEIRA
MANUELA AGUIAR COSTA

MARIA VITORIA FERREIRA FIDELIS
MARIA VITORIA LAURO DOS SANTOS
REBECA VITORIA DE SOUZA PEREIRA
REBECKA RODRIGUES OHIRA

SARA DE JESUS SOARES

SARAH FERNANDES FAGA

SOPHIA BE ATRIZ OLIVEIRA MELO
THEO ARAUJO DE OLIVEIRA PAZ
YNGRID MELO RODRIGUES

MAYSA GABRIELLY MOREIRA COSTA

Data de Nasc.

22/01/2020
12/12/2019
22/10/2019
21/03/2020
05/03/2020
16/03/2020
06/02/2020
18/10/2019
09/12/2019
12/11/2019
21/03/2020
17/02/2020
31/01/2020
06/12/2019
23/03/2020
01/06/2019
07/06/2019

RELACAO DE ALUNOS POR TURMA
Seriacao: INFANTIL 4

Idad Sexo Telefone

N
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(43)99628-2575
(44)99811-2717
(43)99660-6469
(43)99805-2169
(43)99977-1581
(43)99917-6547
(43)99635-9941
(43)99917-9084
(43)99983-8582

(43)99665-3719
(43)99986-7602

(43)99976-7525
(43)99800-1798

Turno: Tarde
RG

Situagao
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Data: 13/05/2024
SISTEMA ESCOLA

Turma: B

Data Matricula

03/01/2024
03/01/2024
08/12/2023
25/01/2024
12/12/2023
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
15/12/2023
03/01/2024
03/01/2024
14/12/2023
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
11/12/2023
08/02/2024

Paginalde 1

2024



